
  

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857195    Fax 089858963 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE BANDO ESPERTO 

ESTERNO PSICOLOGO- CIG Z9F34C6E72 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione; 

 

Visto il Regolamento 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

 

Visto il D. Lgs. 163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive CE; 

 

Visto il D.P.R. n.207/2010 regolamento Codice dei contratti e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da soggetti dotati di 

professionalità; 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in premessa 

è così costituita: 

 

 Dirigente Scolastico Giuseppe Santangelo  (con funzione di Presidente della Commissione 

giudicatrice) 

 Dsga Enrica Sabbatino (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 Prof. Franca Buononato (con funzione di componente della Commissione giudicatrice) 

 

La seduta pubblica di valutazione delle istanze pervenute è convocata per il giorno 02/02/2022 alle 

ore 10.30 nei locali di questo Istituto pertanto nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà 

provvedere alle formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove 

necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i 

relativi punteggi complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. 

 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Giuseppe Santangelo 




		2022-01-26T18:54:27+0100




